（開示事項の変更）株式会社コーエンの株式取得に係る株式譲渡契約締結日及び
株式譲渡日の変更に関するお知らせ

１．変更の理由及び内容

2025年12月25日
各　位

会 社 名 ジ ー イ エ ッ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 石 野 　 孝 司

 (コード番号 7603 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理統括本部長 小 林 　 大 介

(TEL：03-3316-1911)

　当社は、2025年11月７日付「株式会社ユナイテッドアローズとの基本合意書締結に関するお知
らせ」にて公表いたしましたとおり、株式会社ユナイテッドアローズ（以下、「ユナイテッドア
ローズ社」という。）が保有する株式会社コーエン（以下、「コーエン社」という。）の全株式
を取得する予定として準備を進めておりますが、株式譲渡契約締結日及び株式譲渡実行日の予定
を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

　本件株式取得に向け、譲渡元であるユナイテッドアローズ社との株式譲渡契約の締結に向けた

協議を進めておりますが、想定以上の時間を要しております。2025年11月７日付の開示におい
て、株式譲渡契約締結日を2025年12月25日（予定）、株式譲渡実行日を2026年１月31日（予
定）としておりました日程を、いずれも延期することといたしました。
　なお、株式譲渡契約締結日及び株式譲渡実行日につきましては、決まり次第、速やかにお知ら
せいたします。

２．今後の見通し

　本件株式取得が当社の2026年２月期業績に与える影響につきましては、現時点では精査中で
あり、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上